Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 14.10.2013 № 5022 «Об определении границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания»

В целях приведения в соответствие с Законом Амурской области от
25.09.2014 № 403-ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной
продажи алкогольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков
на территории Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
14.10.2013 № 5022 «Об определении границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания» следующее изменение:

 1.1. В абзаце 3 подпункта 2.2. пункта 2 слова «40 квадратных метров»
заменить словами «60 квадратных метров».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в
официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/